
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto di organizzazione dell’Ambito Territoriale di Sondrio Prot. n. 5042 del     

27/09/2018; 

VISTO  il decreto Prot. n. 6097 del 23 /11/2018 di rinnovo dell’Ufficio per i procedimenti  

disciplinari; 

CONSIDERATA  la necessità di provvedere ad una parziale modifica dell ’art. 3 del decreto di 

cui al Prot. 6097 del 23/11/2018; 

Tutto ciò premesso 

DISPONE 

 

La seguente modifica dell’Art. 3: 

Il predetto Ufficio è così composto: 

Presidente dell’Ufficio procedimenti disciplinari: 

 Fabio Molinari– Dirigente dell’Ufficio XIII- Ambito Territoriale di Sondrio; 
 
Componenti: 
 

 Valeria Zamboni - Funzionario; 
 Maria Maddalena Ricciardi – Docente distaccata. 

 
Tale modifica è parte integrante del decreto Prot. n. 6097 del 23/11/2018, di rinnovo 
dell’Ufficio per i procedimenti disciplinari. 

 

     Il dirigente 

    Fabio Molinari 

Al Sito Web                     SEDE 

FM/mmr 


		2019-01-29T12:05:40+0000
	MOLINARI FABIO


		2019-01-29T13:24:09+0100
	Sondrio
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




